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公共用
松沢
大谷小学校区
大谷中学校区

地下
建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

設 置 目 的

設 置 根 拠

運 営 形 態

財 産 区 分
地 域 区 分
小 学 校 区
中 学 校 区

供用廃止日
供用開始日 1977/04/01

小中学校の給食づくり

学校給⾷法、⼩⽮部市学校給⾷センター設置条例

845.00 1977 不明
30.00

施 設 カ ル テ
　施　設　情　報

小矢部市学校給食センター

赤倉１３９番地
教育委員会 教育委員会教育総務課

施 設 名 称

所 在 地
所管局部課

施設大分類
施 設 番 号

施設中分類
施設小分類

011
学校教育系施設
その他教育施設
給食センター

■　運営・管理情報
市直営

時 間 備 考

■　敷地・建物情報
指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

6:00 16:45

耐 震 情 報

用途地域
所 有 者
敷 地 面 積
借 地 面 積

総建築面積
総延床面積
施 設 面 積

小矢部市

1346.00
1346.003311.00

1
2

■　建物情報
No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途 財産
区分 構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項
【バリアフリー化の状況】トイレ数8基（うち洋式トイレ6基）、多機能型トイレ無し、エレベーター無し

　棟　情　報

4

階数
地上

1977 不明
1 01 共同作業所 ⾷堂・調理室 公共用 鉄骨 1
2 02 機械棟 技術室・機械室 公共用 コンクリートブロック 1

12.00 1977 不明
345.00 1977 不明

3 03 倉庫 倉庫・物置 公共用 コンクリートブロック 1
4 04 ⾞庫１ ⾞庫 公共用 鉄骨 1

114.00 1977 不明
6
5 05 ⾞庫２ ⾞庫 公共用 鉄筋コンクリート 1

8
7

10
9

11
12
13
14
15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入
0 0 0

(円/㎡)

総額

平成31年 令和2年 令和3年

- 100.0

項目 平成31年 令和2年 令和3年
実績値 （日）

年間給⾷延
数

実績値 （食）

　施設サービス提供状況

稼働日数
188 201

対前年度⽐ 0.0% 6.9%
382,614 385,122 398,135

対前年度⽐ 0.7% 3.4%

188

施 設 カ ル テ
施 設 名
施設大分類 学校教育系施設 施設中分類 その他教育施設 施設小分類 給食センター

施 設 番 号 011小矢部市学校給食センター

100.0
0 0 0

対前年度増減率(%)

使⽤料、利⽤料⾦等
補助⾦
その他

0 0 0

使用許可・貸付
0 0 0
0 0 0

0 0 0

歳 出 対前年度増減率(%) - 8.2 △ 7.6

0

総額 107,012 115,816 106,976

11,789 12,338 12,582光熱水費
維持保全費
使⽤料及び賃借料
人件費

94,983 92,545
717 903 786
984 1,069 1,062

維持管理費 103,697 109,293 106,976

90,207

　　【歳出の推移】

⽐較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

工事請負費 3,316 6,523

0 20,000 40,000 60,000 80,000 100,000

0 50 100 150 200 250 300

0.0
0.2
0.4
0.6
0.8
1.0

平成31年 令和2年 令和3年

75,000.0

80,000.0

85,000.0

90,000.0

平成31年 令和2年 令和3年

年間給⾷延数1食当たりコスト(円/食)

㎡あたりコスト （円/㎡） 370,000.0

375,000.0

380,000.0

385,000.0

390,000.0

395,000.0

400,000.0

0.0

50.0

100.0

150.0

200.0

250.0

平成31年 令和2年 令和3年

稼働日数
稼働日数平均
年間給⾷延数
年間給⾷延数平均
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㎡
㎡ ㎡
㎡ ㎡

20
19
18
17
16

公共用
南谷
石動小学校区
石動中学校区

地下
建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度
1,543.00 1986 耐震⼯事不要

526.00

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ
　施　設　情　報

小矢部市教育センター

岩尾滝１０７３番地
教育委員会 教育委員会教育総務課

施 設 名 称

所 在 地
所管局部課

施設大分類
施 設 番 号

施設中分類
施設小分類

012
学校教育系施設
その他教育施設
教育センター

運 営 形 態

財 産 区 分
地 域 区 分
小 学 校 区
中 学 校 区

供用廃止日
供用開始日 1986/04/01

教育の振興

⼩⽮部市教育センター設置条例

■　運営・管理情報
市直営
8:30 17:15

時 間 備 考

■　敷地・建物情報
指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域
所 有 者
敷 地 面 積
借 地 面 積

総建築面積
総延床面積
施 設 面 積

11人

2069.00
2069.009728.00

3520.61

1
2

■　建物情報
No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途 財産
区分 構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項
【バリアフリー化の状況】トイレ数11基（うち洋式トイレ1基）、多機能型トイレ無し、エレベーター無し

　棟　情　報

4

階数
地上

1986 耐震⼯事不要
1 01 センター庁舎 庁舎 公共用 鉄筋コンクリート 2
2 02 体育館 体育館 公共用 鉄骨鉄筋コンクリート 2

4
3

6
5

8
7

10
9

11
12
13
14
15



(千円)

/

 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入
0 0 0

(円/㎡)

総額

平成31年 令和2年 令和3年

- 100.0

項目 平成31年 令和2年 令和3年
246 241開館(利⽤可能）⽇数 （日）

　施設サービス提供状況

244

施 設 カ ル テ
施 設 名
施設大分類 学校教育系施設 施設中分類 その他教育施設 施設小分類 教育センター

施 設 番 号 012小矢部市教育センター

100.0
0 0 0

対前年度増減率(%)

使⽤料、利⽤料⾦等
補助⾦
その他

0 0 0

使用許可・貸付
0 0 0
0 0 0

0 0 0

歳 出 対前年度増減率(%) - 10.1 15.9

0

総額 4,173 4,595 5,327

1,084 1,097 832光熱水費
維持保全費
使⽤料及び賃借料
人件費

1,755 2,695
0 0 0

1,515 1,743 1,800

維持管理費 4,173 4,595 5,327

1,575

　　【歳出の推移】

⽐較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

工事請負費 0 0

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000

0 5,000 10,000 15,000 20,000 25,000

0.0
0.2
0.4
0.6
0.8
1.0

平成31年 令和2年 令和3年

0.0

1,000.0

2,000.0

3,000.0

平成31年 令和2年 令和3年

開館(利⽤可能）⽇数1日当たりコスト(円/日)

㎡あたりコスト （円/㎡）


